事 務 連 絡

令和２年９月 18 日

公益社団法人神奈川県薬剤師会 御中

神奈川県健康医療局生活衛生部薬務課

薬害教育教材「薬害を学ぼう」の配布について（令和２年度用）

 このことについて、厚生労働省医薬・生活衛生局総務課医薬品副作用被害対策

室から別添のとおり事務連絡がありましたので、お知らせします。

なお、当該教材については、厚生労働省のホームページに掲載されています。

http://www.mhlw.go.jp/bunya/iyakuhin/yakugai/

問合せ先

 薬事指導グループ  池田

 電話 045-210-1111 内線 4970

045-210-4967（直通）